ESTADO DE PERNAMBUCO
CONSÓRCIO PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL

PERNAMBUCANA - COMSUL

CONSÓRCIO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCANA
PORTARIA Nº 012/2021.

Nomeia a Comissão Permanente de Licitação, para
atuação no âmbito da Administração Pública, e dá
outras providências.

O PRESIDENTE DO Consórcio Público dos MunicípioS da Mata
Sul Pernambucana, no uso das atribuições que lhes são conferidas
pelo Estatuto Social deste Consórcio, bem como no art. 51, da Lei
Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993.
RESOLVE:
Art. 1º Nomear o Presidente, Secretário e Membro da Comissão
Permanente de Licitação, os seguintes componentes:
I – PRESIDENTE:
José Geraldo Ribeiro da Silva - CPF: 319.019.134-49
II – SECRETÁRIO:
Miqueias Rayan Barcelos Lima Melo – CPF: 111.723.224-73

III – MEMBRO:

KEITIANE RAFAELE DE SANTANA – CPF: 073.863.534-05
Parágrafo Único – O exercício das atribuições reflexivas da
designação de que trata o artigo 1º terá fulcro nas determinações da
Lei de Licitações, observados os princípios de imparcialidade,
moralidade e publicidade.
Art. 2º Esta Portaria passa a vigorar a partir da data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Ribeirão, 01 de Abril de 2021.

DAYSE JULIANA DOS SANTOS
Presidente do COMSUL
Prefeita de Primavera

Publicado por:
Maria Rita Juliana de A Coelho
Código Identificador:DC3F1734

27/11/24, 12:17 Consórcio Público dos Municípios da Mata Sul Pernambucana - COMSUL

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/DC3F1734/68c311ef7c53131a1e6fcb5a99d3545568c311ef7c53131a1e6fcb5a99d35455 1/2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 28/04/2021. Edição 2822
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

27/11/24, 12:17 Consórcio Público dos Municípios da Mata Sul Pernambucana - COMSUL

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/DC3F1734/68c311ef7c53131a1e6fcb5a99d3545568c311ef7c53131a1e6fcb5a99d35455 2/2